«Мордiн»

 сикт овмöдчöминса

Совет

[image: image1.png]

	Совет

сельского поселения  «Мордино»

	КЫВКÖРТÖД

	РЕШЕНИЕ

	от  26 февраля  2020 года
	   № IV-40/1

	(Республика Коми, Корткеросский район, с. Мордино)

Об отмене решения Совета сельского поселения  «Мордино» от 27 декабря 2019 года № IV-39/1  «О внесении изменений в Устав муниципального образования сельского поселения «Мордино»

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решил:

1.Отменить решение Совета сельского поселения «Мордино» от 27 декабря 2020 года № IV-39/1  «О внесении изменений в Устав муниципального образования сельского поселения «Мордино».

2.Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.
Глава сельского поселения                                                    О.М.  Шарикадзе
_1624176405.doc
[image: image1.png]